

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

DOSTAWA

MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH

Znak sprawy: DAZ.26.109.2014

L.dz. 136/15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: dot. Części Nr 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety 17n, z elementem RTG i tasiemką? Pozostałe wymagania spełnione. Przytaczany „element RTG” w serwetach gazowych to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz częściej promowane na blokach operacyjnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: dot. Części Nr 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 30g spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: dot. Części Nr 24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego minimalnie odbiegającego wymiarami od oczekiwanego: 1 taśma mocująca 9 x 50 cm; 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm), składana teleskopowo; 4 ręczniki do rąk; 2 przylepne serwety 75 x 90 cm z warstwą chłonną 15 x 50cm (2-warstwowe na całej powierzchni + łata chłonna); 1 przylepna serweta średnia 180 x 180 cm z warstwą chłonną 10x50cm i organizatorami przewodów (2-warstwowa na całej powierzchni + łata chłonna); 1 przylepna serweta duża 150 x 240 cm; 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm). Laminat dwuwarstwowy, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny, w części chłonnej polipropylen + łata chłonna. Gramatura w części podstawowej 60g/m². Gramatura w części chłonnej 80g/m² łata chłonna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: dot. Części Nr 25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ginekologicznego w składzie: 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm); 2 ręczniki do rąk; 1 rzep 2,5 x 30 cm; 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm z otworem 9 x 12 cm i torebką na płyny; 1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm z otworem 24 x 21cm ze zintegrowanymi nogawicami (2-warstwowa na całej powierzchni); 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm). Laminat dwuwarstwowy, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny. Gramatura w części podstawowej 60g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: dot. Części Nr 2. Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną po 100mb?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: dot. Części Nr 4. Czy Zamawiający dopuści pakiet z serwetą w rozmiarze 50x70cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: dot. Części Nr 5. Czy Zamawiający dopuści pakiet z serwetą w rozmiarze 50x50 (rozpoczęcie dializy) i plaster włókninowy z wycięciem i poduszczką do zabezpieczenia kaniuli o wym. 8cmx 6cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8: dot. Części Nr 7 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną po 2 lub po 5szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety pakowane po 2 sztuki.

Pytanie 9: dot. Części Nr 7 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną po 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10: dot. Części Nr 19 poz. 1-4. Czy Zamawiający dopuści plastry z klejem akrylowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11: dot. Części Nr 20 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści paski w rozmiarze 13x100mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12: dot. Części Nr 26 poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy krzyżak ułatwiający równomierne namakanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13: dot. Części Nr 31 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14: dot. Części Nr 31 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x12cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15: dot. Części Nr 32. Czy Zamawiający dopuści zestaw z poszwą w rozmiarze 210x160?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16: dot. Części Nr 11. Czy Zamawiający w Części Nr 11 dopuści kompresy neurochirurgiczne wyposażone w nić o kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17: dot. Części Nr 2, poz. nr 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy opatrunkowej pakowanej w opakowania a' 100 mb, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18: dot. Części Nr 5, poz. nr 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do dializy o następującym składzie: Podłączenie: 1x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M (pakowane, wywinęty mankiet), 1x serweta włókninowa nieprzylepna 38cm x 45cm, 4x kompresy z gazy bawełnianej 7,5cm x 7,5cm, 2x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej Hydrofilm 6cm x 7cm (zapakowany), 4x (2x2szt.) przyklepic włókninowy podtrzymujący 1,25cm x 15cm. Rozłączenie: 1x para rękawiczek diagnostycznych rozmiar M (pakowane, wywinęty mankiet), 1x pojedyncza rękawiczka diagnostyczna dla pacjenta rozmiar L, 4x kompresy z gazy bawełnianej 7,5cm x 7,5cm, 2x samoprzylepny opatrunek chłonny Cosmopor E 5cm x 7,2cm (zapakowany). Opakowanie: Opakowanie miękkie (papier-folia) typu blister „2x1” (Podłączenie+Odłączenie), dzięki czemu sterylność procedury zostaje zachowana na obydwu jej etapach. Komponenty potrzebne przy „Odłączeniu” są dodatkowo zapakowane. Wszystkie komponenty zestawu są jednorazowego użytku.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19: dot. Części Nr 7. poz. nr 1-2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet gazowych, jałowych 6 warstwowych, 20 nitkowych posiadających element kontrastujący w postaci niebieskiej taśmy-chipa pvc- wszytego w zwinięty brzeg serwety, dodatkowo przesytych na krzyż, pakowanych w opakowania: poz. nr 1 - a' 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, poz. nr 2 - a' 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20: dot. Części Nr 8, poz. nr 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet gazowych, niejałowych posiadających element kontrastujący w postaci niebieskiej taśmy-chipa pvc wszytego w zwinięty brzeg serwety dodatkowo przesytych na krzyż, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21: dot. Części Nr 9, poz. nr 1-3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów wykonanych z włókniny o gramaturze 30 g/m², pakowanych w opakowania a' 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22: dot. Części Nr 14, 17. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra włókninowego oraz plastra z opatrunkiem na tkaninie pokrytych hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku bez zawartości tlenku cynku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23: dot. Części Nr 20. Poz. nr 2-4. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasków do zamykania ran w rozmiarze: poz. nr 2- 3 mm x 76 mm, poz. nr 3- 6 mm x 101 mm, poz. nr 4- 12 mm x 101 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24: dot. Części Nr 24. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu podstawowego wykonanego z laminatu 2- warstwowego o następującym składzie: 1 serweta na stół narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm, 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm, 1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 175 cm, 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm, 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm, 4 ręczniki celulozowe min. 30 x 30 cm.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25: dot. Części Nr 25. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu ginekologicznego wykonanego z laminatu 2- warstwowego o następującym składzie: 1 serweta na stół narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm, 1 serweta na stół Mayo wzmocniona 80 x 145 cm, 1 samoprzylepna serweta ginekologiczna z padem chłonnym, z otworem (9 x 12 cm) 290 x 250 cm, 1 nieprzylepna serweta do podłożenia pod pośladek 75 x 90 cm, 1 przezroczysta samoprzylepna serweta do zakrycia okolicy odbytu 50 x 50 cm, 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm, 4 ręczniki celulozowe min. 30 x 30 cm.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26: dot. Części Nr 26, poz. nr 1-3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o czasie wiązania 4-6 min, których gaza nawinięta jest na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski, pakowanych w opakowania a' 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? poz. nr 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej o szerokości 14 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27: dot. Części Nr 31, poz. nr 1-2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku jałowego posiadającego przecięcie z szeroką zakładką papieru zabezpieczającego wzdłuż krótszego boku w części środkowej opatrunku, umożliwiające jego łatwe zakładanie nawet w rękawiczkach, w następujących rozmiarach: poz. nr 1 - 7,2 x 5 cm, poz. nr 2 - 6 x 15 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28: dot. projektu umowy § 8, ust. 1, pkt. 2. Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zmiany cen w przypadku zmiany stawki podatku VAT na następujące: „w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiana ulega stawka podatku i cena brutto umowy, cena netto pozostaje bez zmian”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany zapis i wprowadzi go do umowy zawieranej z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 29: dot. Części Nr 19, poz. 1-4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku pokrytego hipoalergicznym klejem akrylowym. Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30: dot. Części Nr 20, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków do zamykania ran pakowanych po 6 szt. w kopercie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 31: dot. Części Nr 20, poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków do zamykania ran pakowanych po 10 szt. w kopercie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 32: dot. Części Nr 20, poz. 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków do zamykania ran pakowanych po 10 szt. w kopercie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 33: dot. Części Nr 20, poz. 4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków do zamykania ran pakowanych po 6 szt. w kopercie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 34: dot. Części Nr 24. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu podstawowego wykonanego z chłonnego trójwarstwowego laminatu składającego się z: - 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140 x 190 cm (owinięcie zestawu), 1x serweta na stół Mayo 80 x 142 cm, 2 x serweta 75 x 98 cm, przylepna na całej długości dłuższego boku, 1 x serweta 196x 200 cm, przylepna, 1 x serweta 160x260 cm, przylepna, 1 x taśma typu rzep 2,5 cm x 13cm, 4 x ręcznik chłonny 20x30 cm.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35: dot. Części Nr 24. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu podstawowego wykonanego z 2-warstwowej włókniny składającego się z: 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm (owinięcie zestawu), 1 x serweta na stolik Mayo min. 80x142 cm, 2 x serwety boczne 75x90 cm, przylepne na całej długości dłuższego boku, 1 x serweta dolna 175x175 cm, przylepna, 1 x serwetę górną 150x240 cm, przylepna, 1 x taśma lepna 9x50 cm, 4 x ręcznik chłonny 20x30 cm.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36: dot. Części Nr 24. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu podstawowego wykonanego z wielowarstwowej włókniny polipropylenowej typu SMS składającego się z: 1 x serweta na stolik narzędziowy min. 152x190 cm (owinięcie zestawu), 1 x serweta na stolik Mayo min. 75x141 cm, 2 x serweta 75x93 cm, przylepna, pełnobarierowe wzmocnienie chłonne 37x58 cm, 1 x serweta 175x183 cm, przylepna, pełnobarierowe wzmocnienie chłonne 36x64 cm, zintegrowany 1 organizator przewodów, 1 x serweta 152x250 cm, przylepna, pełnobarierowe wzmocnienie chłonne 36x65 cm, zintegrowany 1 organizator przewodów, 4 x ręcznik chłonny 34x36 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37: dot. Części Nr 31, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozm. 5 cm x 7,2 cm. Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38: dot. Części Nr 31, poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozm. 6 cm x 15 cm. Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39: dot. Części Nr 31, poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozm. 8 cm x 10 cm. Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40: dot. Części Nr 8, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety operacyjnej posiadającej element kontrastujący w postaci nitki RTG trwale zamocowanej w serwecie w sposób eliminujący ryzyko wysnucia się, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41: dot. Części Nr 19, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie sterylnej plastra z opatrunkiem o wymiarach 15x8cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42: dot. Części 22, poz. 1-2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tupferów z gazy 17-nitkowej, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43: dot. Części Nr 24, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu o składzie: 1 x serweta z przylepcem 200 x 180 cm, 1 x serweta z przylepcem 180 x 180 cm, 2 x serweta z przylepcem na szerszym boku 90 x 75 cm, 1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, 1 x serweta na stół instrumentalny 150 x 190 cm służąca do zawinięcia zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44: dot. Części 24, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu o składzie: 1 x serweta z przylepcem 240 x 150, 1 x serweta z przylepcem 180 x 170 cm, 2 x serweta z przylepcem 90 x 75 cm, 4 x ręczniki włókninowe 40 x 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45: dot. Części Nr 31, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku jałowego z włókniny o wymiarach 5cm x 7,2 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46: dot. Części Nr 31, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku jałowego z włókniny o wymiarach 6cm x 10 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47: dot. umowy. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 48: dot. umowy. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy został dodany punkt 12) o następującej (lub podobnej) treści: „dopuszcza się podwyższenie lub obniżenie cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do

kursu z dnia zawarcia umowy; lub w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”? Dodanie punktu o powyższej treści nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 49: dot. umowy. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź: Zamawiający zaplanował ilości przedmiotu zamówienia na okres 18 m-cy.

Pytanie 50: dot. umowy. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 51: dot. umowy. Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 52: dot. umowy. Jakże konkretnie przypadki niewykonywania lub nienależytego wykonywania umowy przez Wykonawcę będą stanowiły podstawę do rozwiązania umowy według § 11 ust. 2 punkt 1) wzoru umowy? Aktualna treść § 11 ust. 2 punkt 1) wzoru umowy nie precyzuje wystarczająco przesłanek rozwiązania umowy. Dlatego wymaga doprecyzowania. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym np. w wyroku z dnia 31 sierpnia 2011 r. KIO 1758/11 „...możliwość odstąpienia od umowy musi być bardzo precyzyjnie określona i nie można grozić zastosowaniem tej sankcji bez względu na okoliczność zawinienia czy przyczynienia się do powstania strat przez wykonawcę.”

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie 53: dot. Części Nr 2. Prosimy o dopuszczenie gazy pakowanej po 100 mb.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 54: dot. Części Nr 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej 17- nitkowej przeszytej na „krzyż”, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55: dot. Części Nr 21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów twardych do preparowania tkanek spełniających pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56: dot. Części Nr 24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu podstawowego w następującym składzie: 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm, 4 ręczniki 30 x 40 cm, 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, 1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm, 2 samoprzylepne serwety operacyjne o wymiarach 75 x 90 cm, 1 samoprzylepna serweta operacyjna o wymiarach 175 x 180 cm, 1 samoprzylepna serweta operacyjna o wymiarach 150 x 240 cm. Serwety operacyjne wykonane z laminatu 3-warstwowego (włóknina polipropylenowa, folia polietylenowa, włóknina polipropylenowa) o gramaturze 74,2 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57: dot. Części Nr 24. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu podstawowego w następującym składzie: 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm, 4 ręczniki 30 x 40 cm, 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, 1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm, 2 samoprzylepne serwety operacyjne o wymiarach 75 x 90 cm, 1 samoprzylepna serweta operacyjna o wymiarach 175 x 180 cm, 1 samoprzylepna serweta operacyjna o wymiarach 150 x 250 cm. Serwety operacyjne wykonane z laminatu 3-warstwowego wokół pola operacyjnego o gramaturze 112,5 g/m² (2 warstwy włókniny polipropylenowej i folia polietylenowa), pozostały obszar serwet operacyjnych wykonany z laminatu 2-warstwowego o gramaturze 57,5 g/m² (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58: dot. Części Nr 25. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu ginekologicznego o następującym składzie: 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm, 2 ręczniki 30 x 40 cm, 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, 1 uchwyt typu rzep do mocowania przewodów 2,5 x 25 cm, 1 serweta samoprzylepna (folia PE) 50 x 50 cm, 1 serweta ginekologiczna o wymiarach 240/260 x 230 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne o długości 125cm, z otworem w okolicy odbytu o wymiarach 10 x 15 cm. Serweta wykonana z laminatu 2-warstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 06.02.2015 r. termin składania ofert.

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

Janusz Szymanowski

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej